       [image: strojon výtahy]  
  Menu      	  o společnosti  
	  aktuality  
	  Nabídka zaměstnání  
	  Partneři  
	  Kontakty  
	+420 466 741 062
	info@strojon-vytahy.cz

 
  +420 466 741 062 info@strojon-vytahy.cz 
 
 
    Stránka nenalezena
 Požadovaná stránka nebyla nalezena. Je možné, že je adresa nesprávná, nebo že stránka již neexistuje.
     Odebírejte naše aktuality
 Přihlaste se k odběru našich aktualit a zajistěte si přehled o nejnovějších informacích.
 
       
 
 
 
 
     Napište nám
    Jméno  
  Příjmení  
  Telefon  
  E-mail  
 
  Zpráva   
       Potvrzuji, že jsem se seznámil se Zásadami ochrany osobních údajů 
 
 
 * povinné údaje
 
   Odeslat 
 
 
 
 
 
  Kde nás najdete
    
 
 
 
 
 
     [image: logo strojon]
 Práce s plechem nás baví!
 
  STROJON-výtahy s. r. o.
 Masarykovo nám. 508
 Lázně Bohdaneč 533 41
 IČO: 288 08 533
 DIČ: CZ288008533
 
  	  +420 466 741 062  
	  +420 602 111 738  
	  info@strojon-vytahy,cz  
	  /strojon-vytahy  
	+420 466 741 062
	info@strojon-vytahy.cz

 
  	  Obchodní podmínky  
	  Politika jakosti a ochrany ŽP  
	  Certifikáty ISO 9001 a ISO 14001  
	+420 466 741 062
	info@strojon-vytahy.cz

 
  	  Ochrana osobních údajů  
	  Whistleblowing  
	+420 466 741 062
	info@strojon-vytahy.cz

 
 
 
  Naše webové stránky používají cookies, které nám pomáhají zjistit, jak jsou naše stránky používány. Abychom cookies mohli používat, musíte nám to povolit. Kliknutím na tlačítko „OK, souhlasím“ udělujete tento souhlas.
  Nastavení OK, souhlasím 
 Odmítnout 
 
 Nastavení souborů cookies     
 Nastavení souborů cookies
 Cookies jsou malé soubory, které webové stránky (i ty naše) ukládají ve Vašem webovém prohlížeči. Obsahy těchto souborů jsou vyměňovány mezi Vaším prohlížečem a našimi servery, případně se servery našich partnerů. Některé cookies potřebujeme, aby webová stránka mohla správně fungovat, některé potřebujeme k marketingové a statistické analytice. Zde si můžete nastavit, které cookies budeme moci používat.
 
   Nezbytné cookies
   Nezbytné cookies 
  Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.
 
 
  Analytické cookies
   Povolit  Zakázat 
  Tyto cookies nám umožňují měřit výkonnost našich webových stránek a našich online kampaní. S jejich pomocí zjišťujeme počet návštěv, zdroj návštěv a další parametry. Shromážděné údaje zjišťujeme v agregované podobě, která nám neumožňuje údaje dohledat ke konkrétnímu uživateli. Pokud tyto cookies deaktivujete, nebudeme moci analyzovat výkonnost našich webových stránek a optimalizovat je pro co nejsnažší užívání.
 
 
  Marketingové cookies
   Povolit  Zakázat 
  Tyto cookies nám umožňují lépe cílit a vyhodnocovat marketingové kampaně.
 
 
  Uložit nastavení Souhlasím s použitím všech cookies 
 
 
 
 
 
   